
Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 

CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 
 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES 

 

 

REFERÊNCIA: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 

DATA DA REUNIÃO: 27/02/2020. 

HORÁRIO: 09:00 horas 

 

 

No dia e hora supramencionados, na sala de licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OCAUÇU/SP, realizou-se reunião de continuidade dos trabalhos da TP 01/2020, com a presença 

de todos os integrantes da Comissão de Licitações, Srs. João Paulo Soares e Antônio Rodrigues 

Neto e a Sra. Cícera Rocha.  

 

 

Aberta a reunião, os membros da Comissão de Licitação, RECEBERAM, de acordo com o Item 

9.1.7. do Edital, a segunda Proposta da Empresa KADORA PRESTADORA DE SERVICOS 

EIRELI, protocolado sob o numero 763/2020 de 26 de fevereiro de 2020, e deram continuidade 

aos trabalhos. 

 

 

A empresa KADORA PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI apresentou NOVA proposta no 

valor global de R$ 57.543,88 (cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e 

oito centavos). Analisando as propostas apresentadas, constamos que a proposta mais vantajosa foi 

a apresentada pela empresa KADORA PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI, no valor 

global de R$ 57.543,88 (cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e três reais e oitenta e oito 

centavos). Comunique-se as empresas participantes do certame e conforme preceitua o artigo 109, 

inciso I, letra b, da lei 8.666/93, conceda-se o prazo de 5 dias úteis as empresas, para querendo, 



Município de Ocauçu 
         

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516 

CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01 
 

“ Ocauçu Cidade Amiga ” 
——’’’’—— 

 
recorram desta decisão. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que lida e achada em 

conforme, vai assinada pelos membros da Comissão julgadora. 

 

Ocauçu, 27 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

 

JOÃO PAULO SOARES    ANTONIO RODRIGUES NETO 

Presidente      Membro 

 

 

 

CICERA DE LOURDES ROCHA    

Membro       

 

 

 


